ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 19-5
«0 признании утратившим силу абзаца седьмого
статьи 9 Закона Республики Татарстан «Об инве
стиционной деятельности в Республике Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять во втором чтении проект закона Республики Татарстан N2 19-5
«0 признании утратившим силу абзаца седьмого статьи 9 Закона Республики
Татарстан «Об инвестиционной деятельности в Республике Татарстан».

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

26 ноября 2014 года

N2 176-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Проект N2 19-5,

подготовленный ко

второму чтению

О признании утратившим силу абзаца седьмого

статьи 9 Закона Республин::и Татарстан «Об инвестиционной
деятельности в Республин::е Татарстан»

Статья 1

Абзац седьмой статьи 9 Закона Республики Татарстан от 25 ноября 1998 года
N2 1872 «Об инвестиционной деятельности в Республике ТатарстаН>> (Ведомости

Государственного Совета Татарстана, 1998, N2 12; 2003 , N2 б; 2005, N2 7 - 8; 2009,
N2 7-8 (I часть); 2012, N2 5 (I часть); 2014, N2 б (II часть) признать утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 1 О дней после дня его официального
опубликования.

Президент

РеспубликиТатарстан